[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     24.11.2016

4300-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Беловского городского округа
от 15.04.2016 № 1258-р

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Беловский городской округ», принятого постановлением Совета народных депутатов г. Белово от 30.06.2005 №33/88, в соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 15.04.2016 № 1258-р «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков», изложив пункт 1 в новой редакции: «1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования:

1.1. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0107001:0037 (с разрешенным использованием: для жилищного строительства), расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Белово, ул. Советская, 122, с целью размещения магазина.

1.2. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0107001:0036 (с разрешенным использованием: для жилищного строительства), расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Белово, ул. Советская, 122, с целью размещения магазина.».
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства Т.В.Богатову.

Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов